SINDICATO	DOS	SERVIDORES	PÚBLICOS	MUNICIPAIS	DE
PETROLINA

CNPJ:	12.655.742/0001-34
Rua	Dona	Justina	Freire,	n.º	203,	Vila	Mocó

CEP:	56300-000	Petrolina-PE.
Fone:	(87)	3861.4996	–	sindsemp97@gmail.com

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE VOTANTES

A Comissão Eleitoral do SINDSEMP, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a decisão que, no processo TutCautAnt 0000061-19.2025.5.06.0412, concedeu
a antecipação dos efeitos da tutela “para determinar que a Comissão Eleitoral indique como lista de
votantes e locais de votação, a primeira que fora divulgada no dia 24.01.2025”;

CONSIDERANDO que foi identificada a ausência de alguns nomes de servidores aptos a votarem na
lista divulgada no dia 24.01.2025;

CONSIDERANDO a necessidade de garantir o direito de todos os servidores exercerem o direito ao
voto;

CONSIDERANDO a possibilidade de correção de erro material e a ausência de prejuízo ao processo
eleitoral;

CONSIDERANDO que, para permitir a verificação da exata correspondência e fiel cumprimento à
determinação judicial, deliberou-se ser melhor a publicação de um adendo à lista;

RESOLVE:

Art. 1º TORNAR PÚBLICA, como adendo à lista divulgada no dia 24.01.2025, a relação dos
servidores aptos a votarem e seus respectivos locais de votação, conforme anexo.

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, que deverá ser por envio de e-mails,
mensagens em grupos de Whatsapp, publicação nas redes sociais do sindicato como Instagram,
Facebook e site, caso existam.

Petrolina-PE, 30 de janeiro de 2025.

Dilma de Souza Alves
Presidente

Audenir de Souza Pereira Lima Alves
Vice-presidente

Margareth do Amaral Bezerra
Secretária-Geral

Maria de Fátima Amorim dos Passos
Secretária Adjunta

Danylo de Araújo Sá
Comissão Julgadora

Maria Aparecida Ferreira de Souza
Comissão Julgadora

Dulcineta Dias de Oliveira
Comissão Julgadora

SINDICATO	DOS	SERVIDORES	PÚBLICOS	MUNICIPAIS	DE
PETROLINA

CNPJ:	12.655.742/0001-34
Rua	Dona	Justina	Freire,	n.º	203,	Vila	Mocó

CEP:	56300-000	Petrolina-PE.
Fone:	(87)	3861.4996	–	sindsemp97@gmail.com

ADENDO À LISTA DIVULGADA NO DIA 24.01.2025

PREFEITURA MUNICIPAL - SEDE
MARCIA BERNADA DE OLIVEIRA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MAROQUINHA
SANDRA REGINA SOUZA DA SILVA

CÂMARA DE VEREADORES
ANTONIO CARLOS BENEVIDES
CIDIVANE TORRES DA SILVA
JOSÉ ADAUMARY ALMEIDA COELHO
JOZÉLIA LEITE DOS REIS
LOURINALDO MACÁRIO DUARTE

UBS ISAAC CORDEIRO ZONA RURAL
JOSEMARIA GOMES PEREIRA

EMETI PAUL HARRIS
MARIA APARECIDA DA

UBS ELOI DANTAS NETO
CLEIDIMAR DE SIQUEIRA GOMES

UBS PEDRINHAS
JUSCILENE DE OLIVEIRA SILVA

SAMU
ANA PATRICIA DANTAS BATISTA

SEDUCE
VITAL MALAQUIAS DA SILVA

AMPPLA
LUIS CARLOS DOS ANJOS COSTA

SECRETARIA DE OBRAS
MONICA LUSTOZA NAHU
PAULO ANTONIO AMARO

ESCOLA MUNICIPAL MASCARENHAS DE MORAIS
SUELY PEREIRA DA SILVA SANTOS